
表01

收支预算总表

单位名称：宁波市医疗中心李惠利医院 单位：万元

收                    入 支                    出

项目 预算数 项目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 31,722.24 一、社会保障和就业支出 9,585.18

二、政府性基金预算拨款收入 0.00 人力资源和社会保障管理事务 218.08

三、国有资本经营预算拨款收入 0.00 引进人才费用 218.08

四、财政专户管理资金收入 0.00 行政事业单位养老支出 9,367.09

五、事业收入 328,758.00 事业单位离退休 700.00

六、事业单位经营收入 0.00 机关事业单位基本养老保险缴费支
出

5,778.06

七、上级补助收入 0.00 机关事业单位职业年金缴费支出 2,889.03

八、附属单位上缴收入 0.00 二、卫生健康支出 331,001.92

九、其他收入 7,620.00 公立医院 327,328.55

综合医院 326,979.55

中医（民族）医院 110.00

儿童医院 239.00

行政事业单位医疗 3,672.02

事业单位医疗 2,900.43

公务员医疗补助 771.59

中医药事务 1.36

中医（民族医）药专项 1.36

三、住房保障支出 17,191.23

住房改革支出 17,191.23

住房公积金 17,024.21

提租补贴 107.02

购房补贴 60.00

本年收入合计 368,100.24 本年支出合计 357,778.33

上年结转 240.59 结转下年 10,562.50

收入总计 368,340.83 支出总计 368,340.83

本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差，科目均细化至支出功能分类的项级科目。



表02

收入预算总表

单位名称：宁波市医疗中心李惠利医院 单位：万元

单位名称 总计

本年收入 上年结转

一般公共预算
拨款

政府性基金预
算拨款

国有资本经营
预算拨款

财政专户管理
资金

事业收入
事业单位经营

收入
上级补助收入

附属单位上缴
收入

其他收入 小计
一般公共预

算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

单位资金

合计 368,340.83 31,722.24 0.00 0.00 0.00 328,758.00 0.00 0.00 0.00 7,620.00 240.59 240.59 0 0 0 0

宁波市卫生健康委员会 368,340.83 31,722.24 0.00 0.00 0.00 328,758.00 0.00 0.00 0.00 7,620.00 240.59 240.59 0 0 0 0

宁波市医疗中心李惠利医院 368,340.83 31,722.24 0.00 0.00 0.00 328,758.00 0.00 0.00 0.00 7,620.00 240.59 240.59 0 0 0 0

本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表03

支出预算总表

单位名称：宁波市医疗中心李惠利医院 单位：万元

功能科目
总计

基本支出
项目支出

事业单位经营
支出

对附属单位补
助支出

上缴上级支出
科目编码 科目名称 人员支出 日常公用支出

合计 357,778.33 129,658.06 209,868.28 18,251.99 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 9,585.18 9,367.09 0.00 218.08 0.00 0.00 0.00

20801 人力资源和社会保障
管理事务

218.08 0.00 0.00 218.08 0.00 0.00 0.00

2080116 引进人才费用 218.08 0.00 0.00 218.08 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位养老支
出

9,367.09 9,367.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080502 事业单位离退休 700.00 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505 机关事业单位基本养
老保险缴费支出

5,778.06 5,778.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080506 机关事业单位职业年
金缴费支出

2,889.03 2,889.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 卫生健康支出 331,001.92 103,099.73 209,868.28 18,033.91 0.00 0.00 0.00

21002 公立医院 327,328.55 99,427.72 209,868.28 18,032.55 0.00 0.00 0.00

2100201 综合医院 326,979.55 99,427.72 209,868.28 17,683.55 0.00 0.00 0.00

2100202 中医（民族）医院 110.00 0.00 0.00 110.00 0.00 0.00 0.00

2100207 儿童医院 239.00 0.00 0.00 239.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 3,672.02 3,672.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101102 事业单位医疗 2,900.43 2,900.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101103 公务员医疗补助 771.59 771.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21017 中医药事务 1.36 0.00 0.00 1.36 0.00 0.00 0.00

2101704 中医（民族医）药专
项

1.36 0.00 0.00 1.36 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 17,191.23 17,191.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 17,191.23 17,191.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201 住房公积金 17,024.21 17,024.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210202 提租补贴 107.02 107.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210203 购房补贴 60.00 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



表03

支出预算总表

单位名称：宁波市医疗中心李惠利医院 单位：万元

功能科目
总计

基本支出
项目支出

事业单位经营
支出

对附属单位补
助支出

上缴上级支出
科目编码 科目名称 人员支出 日常公用支出

本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表04

财政拨款收支预算总表

单位名称：宁波市医疗中心李惠利医院 单位：万元

收                    入 支                    出

项目 预算数 项目 预算数

一、本年收入 31,722.24 一、本年支出 31,962.83

    一般公共预算拨款 31,722.24 1.社会保障和就业支出 9,267.38

    政府性基金预算拨款 0.00     人力资源和社会保障管理事务 218.08

    国有资本经营预算拨款 0.00         引进人才费用 218.08

    行政事业单位养老支出 9,049.29

        事业单位离退休 382.20

        机关事业单位基本养老保
险缴费支出

5,778.06

        机关事业单位职业年金缴
费支出

2,889.03

2.卫生健康支出 22,695.45

    公立医院 19,407.87

        综合医院 19,058.87

        中医（民族）医院 110.00

        儿童医院 239.00

    行政事业单位医疗 3,286.22

        事业单位医疗 2,900.43

        公务员医疗补助 385.79

    中医药事务 1.36

        中医（民族医）药专项 1.36

二、上年结转 240.59 二、结转下年 0.00

    一般公共预算拨款 240.59

    政府性基金预算拨款 0.00

    国有资本经营预算拨款 0.00

收入总计 31,962.83 支出总计 31,962.83

本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差，科目均细化至支出功能分类的项级科目。



表05

一般公共预算支出表

单位名称：宁波市医疗中心李惠利医院 单位:万元

功能科目
2024年执行数

2025年预算数 2025年预算数比2024年执行数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 增减额 增减比例

合计 30,301.02 31,962.83 13,710.84 18,251.99 1,661.81 5.48

206 科学技术支出 3.52 0.00 0.00 0.00 -3.52 -100.00

20602 基础研究 3.52 0.00 0.00 0.00 -3.52 -100.00

2060203 自然科学基金 3.52 0.00 0.00 0.00 -3.52 -100.00

208 社会保障和就业支出 9,713.42 9,267.38 9,049.29 218.08 -446.05 -4.59

20801 人力资源和社会保障管理事务 539.29 218.08 0.00 218.08 -321.21 -59.56

2080116 引进人才费用 539.29 218.08 0.00 218.08 -321.21 -59.56

20805 行政事业单位养老支出 9,174.13 9,049.29 9,049.29 0.00 -124.84 -1.36

2080502 事业单位离退休 421.42 382.20 382.20 0.00 -39.22 -9.31

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 5,835.14 5,778.06 5,778.06 0.00 -57.08 -0.98

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 2,917.57 2,889.03 2,889.03 0.00 -28.54 -0.98

210 卫生健康支出 20,584.08 22,695.45 4,661.54 18,033.91 2,111.37 10.26

21002 公立医院 17,085.09 19,407.87 1,375.32 18,032.55 2,322.78 13.60

2100201 综合医院 16,819.94 19,058.87 1,375.32 17,683.55 2,238.93 13.31

2100202 中医（民族）医院 81.00 110.00 0.00 110.00 29.00 35.80

2100207 儿童医院 153.00 239.00 0.00 239.00 86.00 56.21

2100299 其他公立医院支出 31.15 0.00 0.00 0.00 -31.15 -100.00

21004 公共卫生 153.35 0.00 0.00 0.00 -153.35 -100.00

2100410 突发公共卫生事件应急处置 139.70 0.00 0.00 0.00 -139.70 -100.00

2100499 其他公共卫生支出 13.66 0.00 0.00 0.00 -13.66 -100.00

21011 行政事业单位医疗 3,297.00 3,286.22 3,286.22 0.00 -10.78 -0.33

2101102 事业单位医疗 2,906.05 2,900.43 2,900.43 0.00 -5.62 -0.19

2101103 公务员医疗补助 390.95 385.79 385.79 0.00 -5.16 -1.32

21017 中医药事务 48.64 1.36 0.00 1.36 -47.28 -97.20

2101704 中医（民族医）药专项 48.64 1.36 0.00 1.36 -47.28 -97.20

本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差，科目均细化至支出功能分类的项级科目。上年度决算数据根据《预算法》规定另行公开



表06

一般公共预算基本支出表

单位名称：宁波市医疗中心李惠利医院 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 2025年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 13,710.84 13,675.56 35.28

301 工资福利支出 13,146.77 13,146.77 0.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 5,778.06 5,778.06 0.00

30109 职业年金缴费 2,889.03 2,889.03 0.00

30110 职工基本医疗保险缴费 2,900.43 2,900.43 0.00

30111 公务员医疗补助缴费 385.79 385.79 0.00

30112 其他社会保障缴费 252.79 252.79 0.00

30199 其他工资福利支出 940.66 940.66 0.00

302 商品和服务支出 35.28 0.00 35.28

30299 其他商品和服务支出 35.28 0.00 35.28

303 对个人和家庭的补助 528.79 528.79 0.00

30307 医疗费补助 146.59 146.59 0.00

30399 其他对个人和家庭的补助 382.20 382.20 0.00

本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差，科目细化至部门预算支出经济分类的款级科目。



07表

财政拨款预算“三公”经费支出表

单位名称：宁波市医疗中心李惠利医院 单位:万元

项  目 2025年预算数

合计 0.00

1.因公出国（境）费用 0.00

    其中：一般因公出国（境）费用 0.00

        学术交流因公出国（境）费用 0.00

2.公务接待费 0.00

3.公务用车购置及运行费 0.00

    其中：公务用车购置 0.00

        公务用车运行维护费 0.00

本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差，
数据统计口径包括一般公共预算资金、政府性基金预算、国有资本经营预算资金
宁波市医疗中心李惠利医院没有财政拨款安排“三公”经费支出，故本表无数据。



表08

政府性基金预算支出表

单位名称：宁波市医疗中心李惠利医院 单位:万元

功能科目 2025年政府性基金预算支出

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

合计 0.00 0.00 0.00

本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差，科目均细化至支出功能分类的项级科目。
2025年宁波市医疗中心李惠利医院没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。



表09

国有资本经营预算支出表

单位名称：宁波市医疗中心李惠利医院 单位:万元

功能科目 2025年国有资本经营预算支出

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

合计 0.00 0.00 0.00

本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差，科目均细化至支出功能分类的项级科目。
2025年宁波市医疗中心李惠利医院没有国有资本经营预算拨款安排的支出，故本表无数据。



表10

2025年项目支出预算表

单位名称：宁波市医疗中心李惠利医院 单位:万元

单位名称 项目名称 合计
财政拨款（补助）

财政专户管
理资金

单位资金
小计

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

合计 18251.99 18251.99 18251.99 0 0 0 0

  宁波市医疗中心李惠利医院 医疗服务与保障能力提升补助资金 19.96 19.96 19.96 0 0 0 0

  宁波市医疗中心李惠利医院 卫健委基建项目 8000 8000 8000 0 0 0 0

  宁波市医疗中心李惠利医院 “双下沉、两提升”医共体专项资金 253 253 253 0 0 0 0

  宁波市医疗中心李惠利医院 品牌学科建设专项资金 32.5 32.5 32.5 0 0 0 0

  宁波市医疗中心李惠利医院 市级公共卫生建设专项资金 58 58 58 0 0 0 0

  宁波市医疗中心李惠利医院 市级医院大型医疗设备补助专项资金 4000 4000 4000 0 0 0 0

  宁波市医疗中心李惠利医院 卫生健康管理事务资金 2712.4 2712.4 2712.4 0 0 0 0

  宁波市医疗中心李惠利医院 卫生健康能力提升专项资金 1306.05 1306.05 1306.05 0 0 0 0

  宁波市医疗中心李惠利医院 医疗卫生机构改革和发展建设专项资
金

1064 1064 1064 0 0 0 0

  宁波市医疗中心李惠利医院 医院三项工作量补助专项资金 349 349 349 0 0 0 0

  宁波市医疗中心李惠利医院 应急救助及欠费补助专项资金 40 40 40 0 0 0 0

  宁波市医疗中心李惠利医院 政府指令性任务补助专项资金 30 30 30 0 0 0 0

  宁波市医疗中心李惠利医院 人社人才发展专项 218.08 218.08 218.08 0 0 0 0

  宁波市医疗中心李惠利医院 医疗服务与保障能力提升补助资金 169 169 169 0 0 0 0

本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。


